

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00060

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	25/11/2024	00263	OSD	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23 2 1 2 2	1,00	SERVICIO	1,00	6.720,00	1,00	-3.000,00		
2	25/11/2024	00263	OSD	352000011675	CHARLA DE SENSIBILIZACION	23 2 71199	14.000,00	SERVICIO	1,00	8.000,00	1,00	-8.000,00		
3	25/11/2024	00263	OSD	070100160207	CONSULTORIA RELACIONADOS CON LOS DESASTRES NATURALES	23 2 7 2 1	11.000,00	SERVICIO					1,00	11.000,00
4	28/11/2024	00264	OCC	050100010008	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION Y MOVILIDAD	23 2 71199	6.768,00	SERVICIO					1,00	6.768,00
5	28/11/2024	00264	OCC	805000060014	CASCO DE SEGURIDAD DE PLASTICO COLOR BLANCO	23 1 6 1 4	36,00	UNIDAD	188,00	6.768,00		-6.768,00		
6	28/11/2024	00265	JLCP	526000130275	INSTALACION DE LAMINADO PARA ESPEJOS	23 2 4 2 1	1.500,00	SERVICIO					1,00	1.500,00
7	28/11/2024	00265	JLCP	600100040022	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	23 2 4 2 1	3.828,00	SERVICIO	1,00	3.612,56	1,00	-1.500,00		
8	28/11/2024	00266	JLCP	962300010020	Embolo para fluxómetro 6 litros	23 111 1 5	150,00	UNIDAD					20,00	3.000,00
9	28/11/2024	00266	JLCP	208500040004	CINTA TEFLON	23 199 199	1,70	UNIDAD					10,00	17,00
10	28/11/2024	00266	JLCP	150900040500	Tornillo Drywall 6X2"	23 111 1 1	0,20	UNIDAD					500,00	100,00
11	28/11/2024	00266	JLCP	152700020084	Tarugo para Drywall 15 mm de tipo mariposa	23 111 1 1	2,00	UNIDAD					500,00	1.000,00
12	28/11/2024	00266	JLCP	154300010702	Kit de orings en pulgadas de 382 pza.	23 199 199	300,00	UNIDAD					1,00	300,00
13	28/11/2024	00266	JLCP	155200010002	Tornillo Volcanita Punta Broca 6x2"	23 111 1 1	0,20	UNIDAD					500,00	100,00
14	28/11/2024	00266	JLCP	199100100737	BALUN PASIVO PARA CAMARA ANALOGA	23 1 6 199	875,00	UNIDAD					1,00	875,00
15	28/11/2024	00266	JLCP	201700149001	CIELO RASO 1.2mx0.6mx12mm	23 111 1 1	47,50	UNIDAD					80,00	3.800,00
16	28/11/2024	00266	JLCP	208400050052	EMBOLO ARMADO PARA FLUXOMETRO X 3 L	23 111 1 5	150,00	UNIDAD					20,00	3.000,00
17	28/11/2024	00266	JLCP	208400180042	Tapa de inodoro	23 111 1 5	90,00	UNIDAD					15,00	1.350,00
18	28/11/2024	00266	JLCP	281600210257	CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG	23 1 5 4 1	1.350,00	ROLLO					2,00	2.700,00
19	28/11/2024	00266	JLCP	285000050017	ENCHUFE PLANO	23 1 5 4 1	18,50	UNIDAD					20,00	370,00
20	28/11/2024	00266	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	35.024,67	SERVICIO	1,00	35.024,67	1,00	-27.819,00		
21	28/11/2024	00266	JLCP	071100380315	SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS	23 2 71199	800,00	SERVICIO					1,00	800,00
22	28/11/2024	00266	JLCP	962300010019	Manija armada para fluxómetro	23 111 1 5	135,00	UNIDAD					10,00	1.350,00
23	28/11/2024	00266	JLCP	962300010018	Cartucho economizador	23 111 1 5	140,00	UNIDAD					20,00	2.800,00
24	28/11/2024	00266	JLCP	767500430023	BATERIA PARA UPS	23 1 5 4 1	115,00	UNIDAD					36,00	4.140,00
25	28/11/2024	00266	JLCP	606000019001	MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE EXTINCION	23 2 49999	327,00	SERVICIO					1,00	327,00

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	28/11/2024	00266	JLCP	419000030024	PRENSA TIPO C	23 199 1 1	25,00	UNIDAD					4,00	100,00
27	28/11/2024	00266	JLCP	410200050015	APLICADOR DE SILICONA	23 111 1 5	40,00	UNIDAD					2,00	80,00
28	28/11/2024	00266	JLCP	285400380067	TUBO RECTO FLUORESCENTE DE 18W	23 1 5 4 1	8,50	UNIDAD					100,00	850,00
29	28/11/2024	00266	JLCP	285400280011	BALASTRO	23 1 5 4 1	38,00	UNIDAD					20,00	760,00
30	28/11/2024	00267	OCC	899600070002	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA L	23 1 6 1 4	15,00	UNIDAD	100,00	1.500,00		-1.500,00		
31	28/11/2024	00267	OCC	899600070039	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA S	23 1 6 1 4	15,00	UNIDAD	15,00	225,00		-225,00		
32	28/11/2024	00267	OCC	899600070004	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA XL	23 1 6 1 4	15,00	UNIDAD	30,00	450,00		-450,00		
33	28/11/2024	00267	OCC	899600070003	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA M	23 1 6 1 4	15,00	UNIDAD	35,00	525,00		-525,00		
34	28/11/2024	00267	OCC	474000020944	Libreta ecológica	23 199 199	20,00	UNIDAD					80,00	1.600,00
35	28/11/2024	00267	OCC	899600070040	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA XXL	23 1 6 1 4	19,00	UNIDAD	10,00	190,00		-190,00		
36	28/11/2024	00267	OCC	199100109001	PARLANTE CON LOGO TIPO	23 1 6 199	60,00	UNIDAD					100,00	6.000,00
37	28/11/2024	00267	OCC	374100039001	LENTE PARA CAMARA DE FOTOS	23 1 6 199	5.000,00	UNIDAD	1,00	1.300,00		-1.300,00		
38	28/11/2024	00267	OCC	603000159001	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS	23 2 4 7 1	510,00	SERVICIO	1,00	510,00	1,00	-510,00		
39	28/11/2024	00267	OCC	603000159001	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS	23 2 4 7 1	140,00	SERVICIO	1,00	140,00	1,00	-140,00		
40	28/11/2024	00267	OCC	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23 2 1 2 2	5.000,00	SERVICIO	1,00	5.000,00	1,00	-4.360,00		
41	28/11/2024	00267	OCC	169900380111	TOMATODO DE PLASTICO	23 199 199	20,00	UNIDAD					80,00	1.600,00

Tot. General en SI.	386,00	69.965,23	7,00	-56.287,00	2126,00	56.287,00
------------------------	--------	-----------	------	------------	---------	-----------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha